
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА №1 ИМЕНИ В.А.МАЛЫХ 
(МАОУ СОШ №1) 

 
                                                              ПРИКАЗ 

27 августа 2025                                                                                             №  268 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МАОУ СОШ № 1 на 2025– 2026 учебный год, на основании 

плана работы МАОУ СОШ № 1 на 2025-2026 учебный год и в целях 

повышения методического мастерства педагогических работников 

общеобразовательного учреждения на основании Федерального 

государственного образовательного стандарта начального общего, основного 

общего и среднего общего образования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками следующих педагогов: 

- Заруба Ольгу Ивановну; 

- Ольшак Ольгу Геннадьевну; 

- Тетюцкую Анжелику Рудольфовну; 

- Байрамову Анну Викторовну; 

- Ужастову Марину Анатольевну. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

- Заруба Ольга Ивановна – Неймышева Екатерина Юрьевна; 

- Ольшак Ольга Геннадьевна – Филиппова Мария Сергееевна; 

- Тетюцкая Анжелика Рудольфовна – Рычкова Ксения Александровна; 

- Байрамова Анна Викторовна – Чернышева Наталья Владиславовна; 

- Ужастова Марина Анатольевна – Евсюкова Светлана Романовна; 

3. Куратору наставнических пар  

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической 

работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                         Емельянова Л.В.                                                            



 

 


		2025-10-20T09:10:02+0500
	Емельянова Лилия Витальевна
	Я утвердил этот документ




